ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO – ITEM II

CONTRATO ITEM II - PE: Nº: 036/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 086/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 036/2022

OBJETO: “LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO, SEM MOTORISTA, COM NO MÁXIMO

02 (DOIS) ANOS DE USO, 04 PORTAS, TRAVA E VIDROS ELÉTRICOS, AR-CONDICIONADO E

COM SEGURO TOTAL, PARA UTILIZAÇÃO EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ”.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC)

CNPJ: 04.425.125/0001-14

CONTRATADO: MOURA E CARVALHO LTDA – ME (PEDIM VEICULOS)

CNPJ: 15.593.089/0001-14

VALOR: 04 (QUATRO) PARCELAS DE R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

TOTALIZANDO O VALOR DE R$10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE SETEMBRO DE 2022.

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro